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Naukowcy odkryli nowe wiązanie chemiczne
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Dawne badania związane z reakcją pomiędzy bromem,
a atomem mionium udowodniły, że wraz ze wzrostem temperatury reakcją ta zwalniała.
Burzyło to dotychczasowe prawa nauki jednak wtedy nie wiedziano, że za to zjawisko
odpowiada nowe nieznane wcześniej wiązanie chemiczne.

Nowe wiązanie tzw. wibracyjne pozwalało na to żeby atom mionium poruszał się szybko między
dwoma atomami bromu oraz utrzymywał całą cząsteczkę zmniejszając jej całkowitą energię, a zatem
także zwalniając tempo reakcji.

Najnowsze badania udowodniły odkrycie nowego wiązania chemicznego. Późne odkrycie tego
zjawisko wynikało z tego, iż naukowcy nie mieli odpowiednich narzędzi aby móc przyjrzeć się z tak
wielką dokładnością. Nowoczesne metody pozwoliły jednak na przyjrzenie się dokładnie temu
procesowi i potwierdzenie, że mamy do czynienia z nowym, nietrwałym wiązaniem chemicznym.

Na razie informację nie podają czy reakcję zachodzą w przypadku innych par atomów bardzo
ciężkich z bardzo lekkimi. Jednak badania nad tą dziedziną nadal dalej się rozwijają.

Źródło: Scientific American
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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